
１　入札（開札）日時

平成２２年７月７日(水)　午後２時

２　入札参加業者，入札金額及び予定価格

　　（入札金額及び予定価格には，消費税は含まれていません。）

入　札　金　額

37,500,000円

37,750,000円

37,900,000円

37,570,000円

37,980,000円

36,500,000円

37,500,000円

入　札　金　額

45,250,000円

43,400,000円

44,900,000円

45,040,000円

45,200,000円

44,900,000円

44,800,000円

44,500,000円

40,610,000円

２１国修第１７号ふれあい道路舗装補修工事（絹の台）

〔予定価格 38,720,000 円〕

業　　者　　名 備　　　考

㈱赤塚土木興業

昭和瀝青㈱

㈱関工務店

成島建設㈱

原信田建設㈱

㈱新みらい 落札候補者

谷原建設㈱

２２国補公下第１号工事（鬼長）

〔予定価格 46,150,000 円〕

業　　者　　名 備　　　考

㈱山田組

大島建設㈱

㈱直井造園土木

伊奈工業㈱

いなほ工業㈱

成建工業㈱

塚本建設工業㈱

谷原建設㈱

進和機工㈱ 落札候補者



入　札　金　額

29,900,000円

29,800,000円

29,940,000円

29,800,000円

29,550,000円

29,850,000円

29,600,000円

29,600,000円

28,800,000円

２２国補公下第２号・２２市単公下第２号　合併工事（西丸山）

〔予定価格 30,450,000 円〕

業　　者　　名 備　　　考

常総土木工業㈱

㈱赤塚土木興業

関建設㈱

㈱関工務店

㈱新みらい

大島建設㈱

オービー建設㈱

塚本建設工業㈱

㈱直井造園土木 落札候補者


