1 入札(開札)日時

平成22年7月7日(水) 午後2時

2 入札参加業者,入札金額及び予定価格

(入札金額及び予定価格には,消費税は含まれていません。)

21国修第17号ふれあい道路舗装補修工事(絹の台)

〔予定価格 38,720,000 円〕

(3/21/14 00): =0,000 (3/		
業者名	入 札 金 額	備考
(株)赤塚土木興業	37,500,000円	
昭和瀝青㈱	37,750,000円	
(株)関工務店	37,900,000円	
成島建設㈱	37,570,000円	
原信田建設㈱	37,980,000円	
㈱新みらい	36,500,000円	落札候補者
谷原建設㈱	37,500,000円	

22国補公下第1号工事(鬼長)

〔予定価格 46,150,000 円〕

() / /		
業者名	入 札 金 額	備考
㈱山田組	45,250,000円	
大島建設㈱	43,400,000円	
㈱直井造園土木	44,900,000円	
伊奈工業㈱	45,040,000円	
いなほ工業㈱	45,200,000円	
成建工業㈱	44,900,000円	
塚本建設工業㈱	44,800,000円	
谷原建設㈱	44,500,000円	
進和機工(株)	40,610,000円	落札候補者

22国補公下第2号·22市単公下第2号 合併工事(西丸山) 〔予定価格 30,450,000 円〕

業者名	入 札 金 額	備考
常総土木工業㈱	29,900,000円	
㈱赤塚土木興業	29,800,000円	
関建設株)	29,940,000円	
㈱関工務店	29,800,000円	
㈱新みらい	29,550,000円	
大島建設㈱	29,850,000円	
オービー建設(株)	29,600,000円	
塚本建設工業㈱	29,600,000円	
㈱直井造園土木	28,800,000円	落札候補者